
Classement Général  

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Eche Sebastien [1024]   () V1H 1 22/09  09:49:36 0:41:36  

2 Grivel Quentin [1022]   () SEH 1 22/09  09:49:59 0:41:59 0:00:23

3 Texier Laurent [1019] Chamois Niortais varennes (31450) V2H 1 22/09  09:50:35 0:42:35 0:00:59

4 Bouyssou Marc [1003] Ibm France TOULOUSE (31100) V2H 2 22/09  09:54:07 0:46:07 0:04:31

5
Thumerel Gerard [1020] Bref Je Fais Du Trail

CASTANET-TOLOSAN (31320)
V2H 3 22/09  09:54:26 0:46:26 0:04:50

6
Lassalle Marion [1010] Bussy Running

BUSSY-SAINT-GEORGES (77600)
SEF 1 22/09  09:55:20 0:47:20 0:05:44

7 Pommier Sébastien [1016]  MONTGISCARD (31450) V1H 2 22/09  09:55:25 0:47:25 0:05:49

8 Melarin Hugo [1014]  L'UNION (31240) SEH 2 22/09  09:56:56 0:48:56 0:07:20

9 Medan Jean-Pierre [1023]   () V1H 3 22/09  09:57:02 0:49:02 0:07:26

10 Mai-Andrieu François [1011]  AUREVILLE (31320) SEH 3 22/09  09:58:03 0:50:03 0:08:27

11 Pochat Magali [1015] Canifolie TOULOUSE (31200) SEF 2 22/09  09:58:21 0:50:21 0:08:45

12 Arque Sandrine [1001]  MONTBRUN LAURAGAIS (31450) SEF 3 22/09  09:58:23 0:50:23 0:08:47

13 Saby Megan [1018]  TOULOUSE (31200) SEF 4 22/09  09:58:29 0:50:29 0:08:53

14 Ecalard Mathieu [1008]  TOULOUSE (31200) SEH 4 22/09  09:58:32 0:50:32 0:08:56

15 Rico Luc [1017]  DONNEVILLE (31450) V2H 4 22/09  09:59:33 0:51:33 0:09:57

16 Delettre Barbara [1007]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEF 5 22/09  10:01:53 0:53:53 0:12:17

17
Fandos Eric [1009] Fort'Iches Du Lauragais MONTGISCARD

(31450)
V1H 4 22/09  10:01:54 0:53:54 0:12:18

18 Marpinard Perrine [1013]  AUREVILLE (31320) CAF 1 22/09  10:02:07 0:54:07 0:12:31

19 Marpinard Monique [1012]  CUGNAUX (31270) V2F 1 22/09  10:03:59 0:55:59 0:14:23

20 De Siqueira E Silva Jordana [1021]   () V1F 1 22/09  10:04:07 0:56:07 0:14:31

21
Brocard Philippe [1004] Toulouse Triathlon Metropole Balma

(31130)
SEH 5 22/09  10:07:32 0:59:32 0:17:56

Non classés Général

1

http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Eche Sebastien [1024]   () V1H 1 22/09  09:49:36 0:41:36  

2 Grivel Quentin [1022]   () SEH 1 22/09  09:49:59 0:41:59 0:00:23

3 Texier Laurent [1019] Chamois Niortais varennes (31450) V2H 1 22/09  09:50:35 0:42:35 0:00:59

4 Bouyssou Marc [1003] Ibm France TOULOUSE (31100) V2H 2 22/09  09:54:07 0:46:07 0:04:31

5
Thumerel Gerard [1020] Bref Je Fais Du Trail

CASTANET-TOLOSAN (31320)
V2H 3 22/09  09:54:26 0:46:26 0:04:50

6 Pommier Sébastien [1016]  MONTGISCARD (31450) V1H 2 22/09  09:55:25 0:47:25 0:05:49

7 Melarin Hugo [1014]  L'UNION (31240) SEH 2 22/09  09:56:56 0:48:56 0:07:20

8 Medan Jean-Pierre [1023]   () V1H 3 22/09  09:57:02 0:49:02 0:07:26

9 Mai-Andrieu François [1011]  AUREVILLE (31320) SEH 3 22/09  09:58:03 0:50:03 0:08:27

10 Ecalard Mathieu [1008]  TOULOUSE (31200) SEH 4 22/09  09:58:32 0:50:32 0:08:56

11 Rico Luc [1017]  DONNEVILLE (31450) V2H 4 22/09  09:59:33 0:51:33 0:09:57

12
Fandos Eric [1009] Fort'Iches Du Lauragais MONTGISCARD

(31450)
V1H 4 22/09  10:01:54 0:53:54 0:12:18

13
Brocard Philippe [1004] Toulouse Triathlon Metropole Balma

(31130)
SEH 5 22/09  10:07:32 0:59:32 0:17:56

2

http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lassalle Marion [1010] Bussy Running

BUSSY-SAINT-GEORGES (77600)
SEF 1 22/09  09:55:20 0:47:20  

2 Pochat Magali [1015] Canifolie TOULOUSE (31200) SEF 2 22/09  09:58:21 0:50:21 0:03:01

3 Arque Sandrine [1001]  MONTBRUN LAURAGAIS (31450) SEF 3 22/09  09:58:23 0:50:23 0:03:03

4 Saby Megan [1018]  TOULOUSE (31200) SEF 4 22/09  09:58:29 0:50:29 0:03:09

5 Delettre Barbara [1007]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEF 5 22/09  10:01:53 0:53:53 0:06:33

6 Marpinard Perrine [1013]  AUREVILLE (31320) CAF 1 22/09  10:02:07 0:54:07 0:06:47

7 Marpinard Monique [1012]  CUGNAUX (31270) V2F 1 22/09  10:03:59 0:55:59 0:08:39

8 De Siqueira E Silva Jordana [1021]   () V1F 1 22/09  10:04:07 0:56:07 0:08:47

3

http://www.geofp.com


Classement CAF 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marpinard Perrine [1013]  AUREVILLE (31320) CAF 1 22/09  10:02:07 0:54:07  

Non classés CAF

4

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lassalle Marion [1010] Bussy Running

BUSSY-SAINT-GEORGES (77600)
SEF 1 22/09  09:55:20 0:47:20  

2 Pochat Magali [1015] Canifolie TOULOUSE (31200) SEF 2 22/09  09:58:21 0:50:21 0:03:01

3 Arque Sandrine [1001]  MONTBRUN LAURAGAIS (31450) SEF 3 22/09  09:58:23 0:50:23 0:03:03

4 Saby Megan [1018]  TOULOUSE (31200) SEF 4 22/09  09:58:29 0:50:29 0:03:09

5 Delettre Barbara [1007]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEF 5 22/09  10:01:53 0:53:53 0:06:33

Non classés SEF
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http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grivel Quentin [1022]   () SEH 1 22/09  09:49:59 0:41:59  

2 Melarin Hugo [1014]  L'UNION (31240) SEH 2 22/09  09:56:56 0:48:56 0:06:57

3 Mai-Andrieu François [1011]  AUREVILLE (31320) SEH 3 22/09  09:58:03 0:50:03 0:08:04

4 Ecalard Mathieu [1008]  TOULOUSE (31200) SEH 4 22/09  09:58:32 0:50:32 0:08:33

5
Brocard Philippe [1004] Toulouse Triathlon Metropole Balma

(31130)
SEH 5 22/09  10:07:32 0:59:32 0:17:33

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Siqueira E Silva Jordana [1021]   () V1F 1 22/09  10:04:07 0:56:07  

Non classés V1F
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http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Eche Sebastien [1024]   () V1H 1 22/09  09:49:36 0:41:36  

2 Pommier Sébastien [1016]  MONTGISCARD (31450) V1H 2 22/09  09:55:25 0:47:25 0:05:49

3 Medan Jean-Pierre [1023]   () V1H 3 22/09  09:57:02 0:49:02 0:07:26

4
Fandos Eric [1009] Fort'Iches Du Lauragais MONTGISCARD

(31450)
V1H 4 22/09  10:01:54 0:53:54 0:12:18

Non classés V1H
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http://www.geofp.com


Classement V2F 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marpinard Monique [1012]  CUGNAUX (31270) V2F 1 22/09  10:03:59 0:55:59  

Non classés V2F
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http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 8   D+: 211

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Texier Laurent [1019] Chamois Niortais varennes (31450) V2H 1 22/09  09:50:35 0:42:35  

2 Bouyssou Marc [1003] Ibm France TOULOUSE (31100) V2H 2 22/09  09:54:07 0:46:07 0:03:32

3
Thumerel Gerard [1020] Bref Je Fais Du Trail

CASTANET-TOLOSAN (31320)
V2H 3 22/09  09:54:26 0:46:26 0:03:51

4 Rico Luc [1017]  DONNEVILLE (31450) V2H 4 22/09  09:59:33 0:51:33 0:08:58

Non classés V2H
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http://www.geofp.com

